Comune di Brisighella – Via Pontenono 

Porzione di terreno di tipologia artigianale, in zona artigianale provvista di tutti i servizi primari. 

Catasto Terreni Foglio 79, part. 719, qualità seminativo, superficie catastale mq. 2493, R.D. €. 20,60; R.A. €. 17,38. 

Stima: €. 214.000,00 (duecentoquattordicimila/00) 

Prezzo base: €. 31.790,00 (trentunomilasettecentonovanta/00) 

Rilancio minimo in caso di gara: €. 2.000,00 (Euro duemila/00) 

Libero. 

LOTTO N. 11: 

Comune di Forlì – Via Mattei 

Lotto di terreno urbanizzato, edificabile di tipologia artigianale. 

Catasto Terreni Foglio 183, part. 471, qualità seminativo, superficie catastale mq. 1782; R.D. €. 17,07; R.A. €. 11,50 

Stima: €. 96.000,00 (novantaseimila/00) 

Prezzo base: €. 13.800,00 (tredicimilaottocento/00) 

Rilancio minimo in caso di gara: €. 1.000,00 (Euro mille/00) 

Libero 

*** 

PER TUTTI I LOTTI I TERMINI DELLA GARA SONO I SEGUENTI: 

Termine di presentazione offerte: entro il giorno MERCOLEDI’ 18 FEBBRAIO 2026 ore 12,00 

INIZIO ESAME OFFERTE: